



FAKTURA

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP



Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **49771751**

Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 49771751

Odberateľ: IČO: 324108
 9704 IČ DPH:
 DIČ:

**OBEC DRIENOVEC
ZŠ**

Príjemca:

044 01 Drienovec

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 15.10.2017
 Dátum dodávky tovaru 27.09.2017
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 01.10.2017
 Dátum vystavenia dokladu 01.10.2017

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:116361, Dátum:27.09.2017, (9704/0) OBEC DRIENOVEC /ZŠ, Drienovec						
211903	COK.TATIANA 90g ZLAVA	KS	0.1160	240.000	27.840	20
12012	SABINACIK VANILKOVY KREM 80g SABI	KS	0.3960	264.000	104.544	20
11540	JOGURT COKOLADOVY S VISNAMÍ 150g	KS	0.2670	260.000	69.420	20
15193	KARICKA KLASIK 125g SYRAREN BEL	KS	0.6740	72.000	48.528	20
23514	BEBE DOBRE RANO OR.MED 50g OPAV	KS	0.2750	150.000	41.250	20
23523	BEBE DOBRE RANO KAKAO 50g OPAV	KS	0.2750	120.000	33.000	20
61285	DZUS POMARANC GRAND 20% 200ml	KS	0.1550	486.000	75.330	20
84680	PENA SUNKOVA MATKO 100g TAURIS	KS	0.2600	260.000	67.600	20
Súčet za dodací list:					467.51	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	467.51	93.50
Fakturovaná suma:	561.01	

K úhrade: 561.01 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 16,900.99 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719